
Учесници на Регионален натпревар по математика 2017/2018 година_Регион_СТРУМИЦА
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме

1 Зора Лазарева I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова
2 Верица Спасковска I A ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан
3 Спасе Спасов I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Хатиџе Чобан
4 Меланија Спасова I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова
5 Васил Бунгурџиев I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова
6 Илина Лефкова I СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Елизабета Георгиева
7 Сара Пачемска I СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Маја Сулева
8 Берна Асанова I СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Маја Сулева
9 Симона Златанова I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова

10 Роберт Јанев I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова
11 Мартин Митев I СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Билјана Иванова
12 Сара Манасиева I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов
13 Јована Зафирова I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова
14 Марија Дончевска I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
15 Ели Трајановска I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
16 Елеонора Трајанова I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
17 Милена Начевска I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
18 Сара Станоевска I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
19 Ѓеоргина Витанова I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
20 Бојана Трајковска I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
21 Анастасија Ташкова I СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Маја Сулева
22 Стефан Ефтимов I СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Маја Сулева
23 Марта Вучкова I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова
24 Ана Вукашиновиќ I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова
25 Марија Митриновска I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Виолетка Чичаковска
26 Теодора Донева I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска
27 Ангела Иванова I СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов
28 Моника Трајанова I A ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан
29 Дарко Ставрев IA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Александар Тренчев
30 Марија Данилова I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д. Манасиева
31 Стефан Мирев I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д. Манасиева
32 Тамара Јосифовска I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Виолетка Чичаковска
33 Марјана Цветкова I A ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан
34 Димитар Лешев I A ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан
35 Евгенија Коловска I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Виолетка Чичаковска
36 Сара Веселиновска I СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Елизабета Георгиева
37 Маринела Ангеловска I СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Елизабета Георгиева
38 Станела Гацова IA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Александар Тренчев
39 Фросина Милошевска I СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Елизабета Георгиева
40 Зорица Кускинска I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Виолетка Чичаковска
41 Марија Стоиловска I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Виолетка Чичаковска
42 Моника Трајанова IA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Биљана Ѓоргиева
43 Тамара Костадинова IA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Биљана Ѓоргиева
44 Ефимија Радинска I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Виолетка Чичаковска
45 Валерија Ѓоргиевска I СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Елизабета Георгиева
46 Ванеса Панова IA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Александар Тренчев
47 Тамара Ристова IA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Биљана Ѓоргиева
48 Кристина Христова IA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Биљана Ѓоргиева
49 Елена Атанасоска IA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Александар Тренчев
50 Василаки Ѓорѓиоски I A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме
1 Васе  Мишков I Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова
2 Стефан Невеселов I Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова
3 Филип Стамболиев I Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова
4 Мартин Радески I Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова
5 Мартин Козовски I Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова
6 Атанас Атанасов I Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова
7 Иван Стоилковски IB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Зоран Ѓоргиев
8 Драгана Костадинова IB СОУ Јане Сандански Штип Драги Илиев
9 Деана Петревска IB СОУ Јане Сандански Штип Драги Илиев

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме
1 Катерина Стоилова II A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова
2 Мартин Стојков II A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова
3 Верче Андонова II СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Билјана Јованова
4 Никола Орлов II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова
5 Ангела васева II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова
6 Даниела Таковска II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова
7 Сара Панева IIA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Љупка Михаилова
8 Евгенија Пандова II ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Љубинка Павловска
9 Слободанка Димитрова II A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова

10 Македонка Точевска II A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова
11 Даниела Ѓорѓиева II A ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан
12 Ана Каранфилова IIA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Љупка Михаилова
13 Ана Ефтимова IIA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Љупка Михаилова
14 Филип Трајковски II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска
15 Ивана Дончевска II СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Даниела Атанасовска
16 Јордан Папалиски II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска
17 Бојан Манојловски II ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Љубинка Павловска
18 Симон Анастасов II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска
19 Лазара Стојкова II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска
20 Анета Ташева II A ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан
21 Климент Ефтимов II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска
22 Давид Ѓорѓиевски II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска
23 Ивана Кржовска II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска
24 Ангел Андонов II A ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан
25 Сара Арсова IIA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Љупка Михаилова
26 Нина Лазарова II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска
27 Наташа Талевска IIA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Љупка Михаилова

1 Стеван Богданов IIB СОУ Јане Сандански Штип Дејан Павлов
2 Александар Мишев IIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Светлана Кавракова
3 Денис Блажевски IIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Светлана Кавракова
4 Александар Лазев IIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Светлана Кавракова

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме
1 Дмитар Звонимир Митев III A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева
2 Иван Данилов III СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова
3 Јорданчо Ефтимов III СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова
4 Јована Илиева IIIA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ефче Арсова Нехтенин
5 Мила Ќосева III A ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан
6 Климент Стаменков III СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова
7 Марија Серафимовска III A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева
8 Никола Андов III СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова
9 Александра Божинова III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова

10 Томи Вангелов III A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева
11 Тамара Николовска III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
12 Ана Иванова III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
13 Ана Ташевска III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
14 Јована Витанова III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
15 Крсте Симеонов III A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева
16 Елена Горгиева III СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Катерина Донева
17 Јелена Лазаревска ЃеоргиIII СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова
18 Горги Кренков III A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева
19 Дарко Перовановиќ III A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева
20 Изабела Јованова IIIA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ефче Арсова Нехтенин
21 Теодора Шарламанова III A СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева
22 Драгана Манасиевска III СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Даниела Атанасовска
23 Кристина Јефтимовска III СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Даниела Атанасовска
24 Бојан Соколовски III СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М. Каменица Даниела Атанасовска
25 Савица Тркаљанова III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова
26 Габриела Донева IIIA СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ефче Арсова Нехтенин

1 Мартин Динев III Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска
2 Лилјана Шалева IIIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова
3 Лилјана Шалева IIIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова
4 Ивана Јорданова IIIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова
5 Ивана Јорданова IIIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова
6 Ивона Соколовска IIIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова
7 Ивона Соколовска IIIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова
8 Филип Илиевски IIIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова
9 Филип Илиевски IIIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова

10 Дарко Милев III Б СОУ,,Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска
11 Владимир Гоговски IIIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова
12 Владимир Гоговски IIIB СОУ "Коле Нехтенин" Штип Жаклина Атова

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме
1 Сара Карачанакова IVA СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
2 Македонка Димитриева IVA СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
3 Наташа Ковачева IVA СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
4 Магдалена Георгиева IVA СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
5 Верица Христова IVA СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова
6 Дебора Цветкова IVA СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
7 Ирена Илиева IVA СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
8 Иван Даневски IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Весна Постоловска
9 Зорица Коцева IV СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Марина Лазаров

10 Викторија Ангелова IV СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Марина Лазаров
11 Росана Ицакова IV СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Марина Лазаров
12 Елена Трпкова IV СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Марина Лазаров
13 Петар Јакимов IV СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Марина Лазаров


